
UCHWAŁA NR VI/80/19
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 755, zm. poz. 730) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie

Mariusz Wesołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 24 czerwca 2019 r.

Poz. 3081



Załącznik do uchwały Nr VI/80/19

Rady Miejskiej w Kwidzynie

z dnia 30 maja 2019 r.

1. Wnioskodawca:

Imię

Nazwisko

Pesel Nr telefonu

Miejsce zamieszkania:

Ulica Nr
domu

Nr 
mieszkania

Liczba osób w gospodarstwie domowym

2. Przyznany dodatek energetyczny proszę przekazać na wskazany poniżej rachunek bankowy:

Imię i nazwisko
właściciela konta□ Nr
rachunku
Przedsiębiorstwa energetycznego, z którym jest zawarta umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży 
energii elektrycznej□ Nr
rachunku

3. Do wniosku dołączam:

1) kopię umowy kompleksowej / umowy sprzedaży energii elektrycznej  zawartej

z przedsiębiorstwem energetycznym (oryginał do wglądu)

2) …………………

4. Oświadczam, że:

1) zapoznałam/em się z warunkami uprawniającymi do przyznania dodatku energetycznego,

2) zamieszkuję w miejscu dostarczania energii,

3) załączona do wniosku umowa kompleksowa / umowa sprzedaży energii elektrycznej nadal obowiązuje,

4) dane zawarte we wniosku są prawdziwe.

………………………………………………..

data i czytelny podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3081


		2019-06-24T12:20:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




